КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ДИНСКОЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

14 мая 2012 года                       № 264 – 30/2                  станица Нововеличковская

Об информировании жителей

 Нововеличковского сельского поселения
Динского  района

 о  снятии ограничения на количество свиней, содержащихся

в личных подсобных хозяйствах
            На основании Приказа  департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 5 марта  2012 года N 65 «О внесении изменений  в приказ департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от 18 января 2011 года № 7 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных  предпринимателей на территории Краснодарского края»,  Совет Нововеличковского сельского поселения  Динского  района,  р е ш и л:

            1. Довести до сведения жителей  Нововеличковского сельского поселения  Динского  района  информацию о  снятии ограничения на количество свиней, содержащихся в личных подсобных хозяйствах.
     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района.

  3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов

Совет

Нововеличковского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ
от  ____________

№ ________

 станица Нововеличковская

Об отмене  решения  Совета Нововеличковского

сельского поселения Динского района от 15.10.2010 № № 97-10/2

«Об утверждении Правил содержания и обеспечения

надлежащего  санитарного состояния территории

 муниципального образования   Нововеличковское сельское

 поселение в составе муниципального образования

 муниципального образования Динской район»

            На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокуратуры Динского района от 18.04.2012                     № 7-02-2012,  Совет Нововеличковского сельского поселения  Динского  района,   р е ш и л:

            1. Решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от  15.10.2010 № № 97-10/2 «Об утверждении Правил содержания и обеспечения  надлежащего  санитарного состояния территории  муници-пального образования   Нововеличковское сельское  поселение в составе муниципального образования  муниципального образования Динской район» отменить.

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района.

  3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нововеличковского

сельского поселения

           А.В.Глебов